PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS LEVES, PESADOS E
MÁQUINAS DO MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO, ratifico a
presente  dispensa  de  licitação  em  favor  da  empresa
ADEMIR DA SILVA FILHO 14463215849 inscrita no CNPJ nº
46.618.647/0001-21  no  valor  global  de  R$  81.600,00
(Oitenta e um mil e seiscentos reais). Dê-se ciência desta
decisão  ao  interessado,  providencie-se  a  celebração  do
necessário  contrato  e  publique-se  o  presente  ato  na
imprensa oficial, para fins de eficácia da RATIFICAÇÃO aqui
proferida. EDMAR JOSE DE ARAUJO – Prefeito Municipal